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Finnair	adderar	flyg	till	europeiska	
toppdestinationer	
	
Finnair	fortsätter	att	öka	sin	trafik	i	linje	med	sin	tillväxtstrategi	och	kommer	att	addera		
nya	frekvenser	till	populära	resmål	i	Europa	under	sommaren	och	vintern	2018.	De	utökar	även	
flygningarna	till	de	populära	vinterdestinationerna	i	Finlands	Lappland	under	vintern	2018/2019.	
Expansionen	drivs	främst	av	det	ökande	antalet	asiatiska	resenärer	som	besöker	Finnairs	
europeiska	destinationer.	
	
Från	och	med	juni	2018	lägger	Finnair	till	nya	frekvenser	för	sin	året	runt-destination	Lissabon.	
Dagliga	flygresor	kommer	därmed	erbjudas	dit	under	sommarsäsongen.	Flygbolaget	adderar	också	
nya	frekvenser	till	Barcelona,	vilket	kommer	innebära	hela	18	avgångar	till	destinationen	varje	vecka	
vid	högsäsongen	under	sommaren	2018.	Budapest	får	dessutom	en	tredje	daglig	flygning	under	
sommarsäsongen	med	förbättrade	förbindelser	till	Finnairs	amerikanska	nätverk.		
	
Utöver	det	införs	två	nya	veckofrekvenser	för	Krakow	med	utökade	förbindelser	till	Asien	och	
Amerika.	Genève	får	ytterligare	en	avgång	per	vecka	under	sommaren	och	vintern	2018.	Finnair	
kommer	också	att	flyga	till	Astana	igen	med	två	flygningar	under	juli	och	augusti.	På	grund	av	hög	
efterfrågan	från	Asien	adderas	även	frekvenser	i	tidtabellen	under	vintern	2018/2019.	Finnair	
kommer	att	flyga	till	Madrid	med	totalt	tio	anslutningar	varje	vecka.	Reykjavik	kommer	också	få	
ytterligare	två	avgångar	per	vecka	under	vintersäsongen	2018/2019.	
	
Mer	resor	till	finska	Lappland	
Den	asiatiska	efterfrågan	driver	även	på	Finnairs	växande	trafik	till	finska	Lappland,	känt	för	sin	
orörda	natur,	norrsken	och	utbud	av	snöaktiviteter.	Finnair	adderar	nu	över	230	flyg	till	finska	
Lappland	under	vintersäsongen	2018/2019	och	erbjuder	därmed	fler	anslutningar	till	de	populära	
vinterorterna	Ivalo,	Rovaniemi,	Kittilä	och	Kuusamo.	Totalt	kommer	Finnair	kunna	flyga	482	000	
personer	till	Lappland	nästa	vinter,	vilket	är	en	ökning	på	15	procent	jämfört	med	i	år.	
	
–	Vi	är	glada	att	vi	kan	fortsätta	erbjuda	förbättrade	förbindelser	till	våra	kunder.	Finnair	genomgår	
just	nu	den	snabbaste	tillväxtperioden	under	företagets	historia	och	vi	erbjuder	våra	resenärer	fler	
valmöjligheter	och	resor	ut	i	Europa	och	Asien	än	någonsin	tidigare,	säger	Robert	Lönnblad,	
Skandinavienchef	på	Finnair.	
	
Finnair	lanserar	också	ett	nytt	Rail	&	Fly-samarbete	med	Deutsche	Bahn,	där	flyg	och	tågresor	
kombineras.	Det	nya	samarbetet	innebär	att	kunder	som	köper	en	Finnairs	biljett	till	eller	från	
Tyskland	även	kan	inkludera	en	tågresa	till	sin	bokning.	Samarbetet	omfattar	mer	än	5	600	
järnvägsstationer	i	Tyskland.	
	
För	mer	information	kontakta,		
Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	Finnair	
Mail:	robert.lonnblad@finnair.com		
Tel:	070-783	74	23	
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Om	Finnair:		
Finnair	erbjuder	resor	mellan	Asien,	Europa	och	Nordamerika	med	fokus	på	snabba	förbindelser	via	
Helsingfors.	Varje	år	flyger	över	elva	miljoner	passagerare	med	flygbolaget	som	ansluter	19	större	
städer	i	Asien	och	sju	städer	i	Nordamerika	och	Centralamerika	med	över	100	destinationer	i	Europa.	
Finnair	är	ledande	inom	miljöfrågor	och	är	det	första	europeiska	flygbolaget	att	trafikera	nästa	
generations	ekosmarta	Airbus	A350	XWB-flygplan.	Det	är	den	enda	flygplansmodellen	i	historien	som	
blivit	antagen	på	klimatorganisationen	Carbon	Disclosure	Projects	lista,	The	Leadership	Index.	Finnair	
är	det	högst	rankade	flygbolaget	i	Norden	och	det	enda	som	belönats	med	fyra	stjärnor	av	Skytrax	
och	är	medlem	i	alliansen	oneworld	som	är	en	sammanslutning	av	femton	av	världens	ledande	
flygbolag.		
	
	


